
 

 

UZŅĒMUMA LĪGUMS Nr. JSLP/2-4/24/98 

 

Jelgavā        Datumu skatīt laika zīmogā 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde „Jelgavas sociālo lietu pārvalde” (turpmāk – 

JSLP), tās vadītājas Elitas Krūmiņas personā, kura darbojas uz nolikuma pamata, no vienas 

puses, 

Dace Landmane, (turpmāk – Speciālists), no otras puses, turpmāk kopā saukti – Puses, bet 

katrs atsevišķi – Puse, pamatojoties uz Jelgavas pilsētas pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

Nr.18-8 “Par sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas valstspilsētas  pašvaldībā” un Jelgavas 

valstspilsētas bāriņtiesas (turpmāk -Bāriņtiesa) 11.03.2024. Nr.JPB/1.10./24/422 lūgumu “Par 

personas psiholoģiskās izpētes veikšanu” (turpmāk – Uzdevums), noslēdz līgumu (turpmāk – 

līgums): 

1. Līguma priekšmets 

1.1. JSLP uzdod un Speciālists līdz 31.05.2024. saskaņā ar Bāriņtiesas Uzdevumu veic 

personas psiholoģisko izpēti, sagatavo Psihologa atzinumu un nosūta to Bāriņtiesai, 

parakstītu ar drošu elektronisko parakstu uz e-pastu barintiesa@barintiesa.jelgava.lv. 

2. Līguma darbības laiks 

2.1. Līgums stājas spēkā pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga 

pievienošanas datumā un ir spēkā līdz saistību pilnīgai izpildei. 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Līguma kopējā summa ir 450,00 euro (četri simti piecdesmit euro un 00 euro centiem). 

3.2. Speciālists ir atbildīgs par normatīvajos aktos paredzēto nodokļu nomaksu, kas jāmaksā 

no saņemtās atlīdzības par Pakalpojuma sniegšanu. 

3.3. Pakalpojumu pieņem ar pieņemšanas – nodošanas aktu, kas ir līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

3.4. JSLP, saņemot informāciju no Bāriņtiesas par Uzdevuma izpildi, sagatavo pieņemšanas – 

nodošanas aktu un organizē tā parakstīšanu.  

3.5. Samaksa par sniegto Pakalpojumu tiek veikta pēc pieņemšanas – nodošanas akta 

abpusējas parakstīšanas un rēķina saņemšanas 10 (desmit) darba dienu laikā, ieskaitot 

naudu Speciālista norādītajā kredītiestādes norēķinu kontā. 

4. Strīdu izskatīšanas kārtība 

Visas pretenzijas un domstarpības, kas saistītas ar šo līgumu, Puses risina sarunu ceļā. Ja 

domstarpības nav iespējams atrisināt sarunu ceļā, Puses tās risina Latvijas Republikas 

tiesā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

5. Līguma izbeigšana 

5.1. JSLP ir tiesības vienpusēji lauzt līgumu un neapmaksāt līguma 3.1.punktā noteikto 

samaksu, par to rakstiski brīdinot Speciālistu, ja viņš konstatē, ka Speciālists veic 

pakalpojumu neatbilstoši līguma nosacījumiem vai nepienācīgi pilda līguma 

nosacījumus. Šajā gadījumā JSLP neatlīdzina Pusei tādējādi radušos zaudējumus. 

5.2. Abpusēji rakstiski vienojoties, Puses var izbeigt līgumu pirms termiņa arī citos 

gadījumos.  

6. Personas datu apstrāde 

6.1. Puses apliecina, ka tās ir informētas par to, ka personas datu apstrādi var veikt tikai ar 

mērķi izpildīt līgumu, sniegt pakalpojumu, saskaņā ar līguma priekšmetu, līgumā 

noteiktajā apjomā, uz līguma darbības termiņu un tikai saskaņā ar darbību regulējošo 

normatīvo aktu prasībām. 

6.2. Puses apņemas nodrošināt normatīvajiem aktiem atbilstošu aizsardzības līmeni citas 

Puses iesniegtajiem personas datiem. 

6.3. Informāciju, personas datus, kas viņam kļuvuši zināmi, Līguma izpildes laikā, prettiesiski 

neizpauž, neveic jebkādu to pavairošanu, kopēšanu vai citādu iegūšanu bez attiecīga 

mailto:barintiesa@barintiesa.jelgava.lv


tiesiskā pamata un neizmanto mērķiem, kas nav saistīti ar Līguma izpildi, tajā skaitā, lai 

vērstos pret kādu personu, institūciju, vai citādi neizmanto privātās interesēs.  

6.4. Puses savās darbībās, t.sk. arī pēc līgumisko attiecību izbeigšanas, ievēro 

konfidencialitāti un personu datu aizsardzību atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem, t.sk. iekšējiem noteikumiem, kas regulē informācijas tehnoloģiju drošību un 

fizisko personu datu apstrādi un aizsardzību; 

6.5. Puses apstrādā tikai to informāciju, kas pamatoti nepieciešama Līguma izpildei un 

nepieļauj rīcībā esošās Līguma izpildei paredzētās informācijas izmantošanu jebkāda 

personiska labuma gūšanai. Tas attiecas arī uz katru iespējamo labumu, kuru no izpaustās 

informācijas varētu gūt trešās personas. 

6.6. Personas datu apstrādes ilgums ir atbilstošs līguma darbības laikam vai līdz brīdim, kad 

pēc datu subjekta paziņojuma nepieciešams izbeigt konkrētu personas datu apstrādi, ja 

vien tās apstrādes nepieciešamību neparedz regulējošie normatīvie akti.   

6.7. Puses apņemas nenodot tālāk trešajām personām citas Puses iesniegtos personas datus, ja 

vien to nodošanu neparedz normatīvie akti.  

6.8. Katra no Pusēm patstāvīgi ir atbildīga Datu subjekta priekšā par personas datu 

aizsardzības un apstrādes noteikumu neievērošanu un, ja tiek konstatēta Puses atbildība, 

Pusei jāapmierina Datu subjekta prasījumi saistībā ar personas datu pārkāpumu un tā 

novēršanu, kā arī jāapmaksā ar personas datu pārkāpumu saistītie administratīvie sodi un 

jāatlīdzina ar tiesas spriedumu piespriestās zaudējumu summas. 

7. Citi noteikumi 

7.1. Speciālists ir informēts, ka JSLP ir ieviesusi un darbojas saskaņā ar kvalitātes vadības 

sistēmas (ISO standarts 9001:2015) nosacījumiem, kas saistīti ar līguma izpildi. 

7.2. Līguma noteikumus var grozīt vai papildināt līguma darbības laikā tikai, Pusēm rakstiski 

vienojoties un abpusēji parakstot. Visi līguma grozījumi un papildinājumi pēc to 

abpusējas parakstīšanas kļūst par līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.3. JSLP par pilnvaroto pārstāvi līguma izpildes laikā nozīmē JSLP vadītājas vietnieci 

pamatdarbības jautājumos J. Laškovu, tālrunis 63012536, e-pasts: 

Jelena.Laskova@soc.jelgava.lv. Pilnvarotais pārstāvis paraksta Pakalpojuma 

pieņemšanas – nodošanas aktu, ir atbildīgs par līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, 

par Pakalpojuma pieņemšanas – nodošanas akta sagatavošanu, parakstīšanu un 

iesniegšanu, kā arī rēķina saņemšanu un iesniegšanu atmaksai. 

7.4. Pušu rekvizītu maiņas gadījumā Puse apņemas rakstiski par to paziņot otrai Pusei 5 

(piecu) darba dienu laikā no izmaiņu iestāšanās brīža. 

7.5. Līgums ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

7.6. Līgums sagatavots uz 2 (divām) lapām.  

 

JSLP Speciālists 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde 

„Jelgavas sociālo lietu pārvalde” 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 

90001042284 

Juridiskā adrese Pulkveža Oskara Kalpaka ielā 

9, Jelgavā, LV-3001 

AS „SEB banka” 

Konta Nr. LV46 UNLA 0050 0001 11282 

 

Vadītāja ____________E.Krūmiņa                                                                                                 

 

Dace Landmane 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība 

Sērija CR Nr.0086492 

Adrese: -------------------------------- 

Banka: AS SEB banka 

Konta Nr. LV87UNLA00500290230 

 

____________ D.Landmane 

 

 

  

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


